R AD O 820 i D5
DATA CASDS total CASOS sem UTI confirmado | UTI - suspeito UTI coowid UTI gutres | UTI pacientes UTI total UTI ccupacao | COVID fora UTH |  COVID total COVID sem OBITOS total | OBITOS sem
10/set/21 109,302 358 19 ] 27 6l 88 176 50,00% 35 62 -1 2813 14
17/set/21 109,798 496 23 9 32 69 101 176 57,40% 40 72 10 2820 7
24 setf21 110.635 837 33 g 41 64 105 176 59,70% 56 97 25 2841 21
01 foutf21 111.214 579 24 7 31 63 94 176 53,40% 53 B4 -13 2860 13
08/outf21 112.018 204 21 ] 27 61 88 176 50,00% bl 88 4 2873 13
15/out/21 112.638 620 28 12 40 57 97 176 55,10% 60 100 12 2898 25
22/out/21 112.978 340 32 3 35 J0 105 176 59,70% 57 92 -8 2905 7
29/out/21 113.617 639 25 ] 31 74 105 176 59,70% 58 89 -3 2921 16
05/nov/21 114,152 535 23 5 28 69 a7 176 55,10% 7l 99 10 2944 23
12/nov/21 114,795 643 21 2 23 Bl 104 176 59,10% 35 58 41 2964 20
19/nov/21 115.398 603 22 5 27 58 B85 176 48,30% 41 68 10 2870 6
26/nov/21 115.780 382 22 4 26 69 95 176 54,00% 37 63 -5 2951 11
Fonte: covid.saude.rs.gov.br
COVID casos semanal COVID dbitos semanal
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Municipios Regido 07: Araricd, Campo Bom, Dois Irm3os, Estancia Velha, voti, Lindolfo Collor, Morro Reuter, Mova Hartz, Novo Hamburgo, Portdo, Presidente Lucena, Santa Maria do Herval, 330 José do Horténcio, 530 Leopoldo e Sapiranga
Atualizado em 26/novf 2021



